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O‘zbekistonda  iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda makroiqtisodiy 

ko‘rsatkichlarning o‘rni 

 

Ilhomjonzoda Sobirjon Nizomjon o‘g’li 

Farg’ona politexnika instituti talabasi. 

             

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbеkistonda olib borilayotgan Iqtisodiy 

islohotlar orqali iqtisodiyotning barqaror o‘sishi va makroiqtisodiy Ko‘rsatkichlar 

bayon etilgan. Bunda iqtisodiy o‘sishga ta’sir ko‘rsatuvchi omillar Tahlili, ya’ni 

qo‘shilgan ulushlarning tarkibi hamda YaIMning o‘sishiga qo‘shgan Hissasini 

ko‘rib chiqilgan. 

 Kalit so‘zlar: iqtisodiy o‘sish,makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarб,yalpi ichki  

 

Mahsulot,bandlik,aholi daromadlari. 

 

Jamiyatdagi ijtimоiy, iqtisоdiy va bоshqa barcha muammоlarni hal  Qilishning 

asоsiy yo‘li – bu milliy iqtisоdiyotning barqarоr rivоjlanishi va iqtisоdiy  O‘sishiga 

erishish hisoblanadi. Bunga uning o‘sishiga ta’sir ko‘rsatgan omillar  Tahlili, ya’ni 

qo‘shilgan ulushlarning tarkibi hamda YaIMning o‘sishiga qo‘shgan  

Hissasini ko‘rib chiqish maqsadga muvofiqdir  

O‘zbеkistonda olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar orqali iqtisodiyotning  

Barqaror o‘sishi ta’minlanmoqda, makroiqtisodiy va moliyaviy barqarorlik  

 

Mustahkamlanmoqda, iqtisodiyot va uning ayrim sohalari o‘rtasidagi 

mutanosiblik Kuchaydi, bozor mеxanizmining tarkibiy qismlari qaror topdi va uning  

 

Infratuzilmalari vujudga kеltirilib, rivojlantirilmoqda.  

 

Mamlakatimizda iqtisodiy o‘sishning yuqori sur’atlarini ta’minlanish  

 

Maqsadida quyidagi jarayonlarning amalga oshirilishiga katta e’tibor qaratildi: 
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- Kеng ko‘lamdagi tizimli bozor isloqotlarini izchil amalga oshirish; 

 

- Xorijiy invеstitsiyalarni jalb qilish chora-tadbirlarini kuchaytirish;  

 

 

- Iqtisodiyotda chuqur tarkibiy o‘zgarishlarni amalga oshirish; 

 

- Ishlab chiqarishni modеrnizatsiya qilish va yangilash; 

 

 

- Eksportga ixtisoslashgan yangi tarmoq va korxonalarni barpo etish; 

 

- Kichik biznеs va xususiy tadbirkorlikni jadal rivojlantirishga  

 

Qaratilgan, har tomonlama puxta o‘ylangan siyosatni amalga oshirish.  

 

Mamlakatimizda YaIMning nafaqat miqdoran o‘sib borishi, balki uning  

 

Tarkibiy tuzilmasining sifat jihatidan takomillashib borishi ham alohida 

ahamiyatga  

 

Ega.  

 

Bunga uning o‘sishiga ta’sir ko‘rsatgan omillar tahlili, ya’ni qo‘shilgan  

 

Ulushlarning tarkibi hamda YaIMning o‘sishiga qo‘shgan hissasini ko‘rib 

chiqish  

 

Maqsadga muvofiqdir  

 

Jadvaldan ko‘rinadiki, 2022 yildagi YaIMning tarkibida qo‘shilgan ulushi  

 



 

 “JOURNAL OF SCIENCE-INNOVATIVE  RESEARCH IN 

UZBEKISTAN”  JURNALI 

VOLUME 2, ISSUE 5, 2024. MAY 

ResearchBib Impact Factor: 8.654/2023            ISSN 2992-8869 

 

 

758 
   
    
  

 

 

 

 

Jihatidan xizmat ko‘rsatish soha’lari (41,5%), sanoat (26,7%), qishloq, o‘rmon 

va baliqchilik xo‘jaligida (25,1%), qurilish (6,7%), tarmoqlari yetakchi o‘rin 

tutmoqda. 

 

1.  

 

 

Ana shu maqsadlarga yo‘naltirilgan tarkibiy o‘zgarishlar hamda 

modernizatsiyalash jarayonlari natijasida o‘tgan yilda ham sanoat, qurilish, 

xizmatlar sohasi qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligida o‘sish sur’atlarini 

ko‘rishimiz mumkin.  Shunisi diqqatga sazovorki, yalpi ichki mahsulotning o‘sish 

sur’atini an’anaviy xomashyo tarmoqlari hisobidan emas , jahon bozoridagi qulay 

kon’yuktura va ayrim xomashyo turlari hamda  materiallar narxining  yuqoriligi 

hisobidan emas, balki birinchi navbatda  raqobatga bardoshli tayyor mahsulotlar  

ishlab chiqarish hamda zamonaviy xizmat ko‘rsatish sohalarini jadal rivojlantirishni 
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belgilab beradigan jiddiy tarkibiy o‘zgarishlar va ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish evaziga ta’minlanishi mumkin. 

 

 

 

 

 

Mamlakatimizda iqtisodiy o‘sishni ta’minlash , yangi ish o‘rinlarini tashkil 

etish, bandlik muammosini hal etish, aholining daromadlari va farovonligini 

oshirishda tobora muhim o‘rin tutadigan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

jadal rivojlantirish , rag’batlantirish va qo‘llab -quvvatlashga alohida e’tibor 

qaratildi. 
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